NESTLE NAN Expertpro Complete Comfort Lait pour Nourrisons en cas de troubles digestifs 0-12
Mois 800g

Nestlé NAN Complete Comfort est un lait congu pour répondre aux troubles digestifs de votre bébé :
constipation, selles dures et crampes. Il contient des acides gras poly-insaturés a chaines longues de
la familles des Oméga-3 (DHA), du magnésium et des fibres (GOS-FOS) et il est enrichi en amidon.
NAN Complete Comfort est un aliment diététique destiné a des fins médicales spéciales, il doit étre
utilisé sous contréle médical. IMPORTANT : Le lait maternel est I'aliment idéal du nourrisson.
Consultez votre médecin avant de décider de l'utilisation d'un lait infantile.

Ingrédients :

Lactose, amidon de pomme de terre, huile de tournesol a taux élevé en acide oléique, isolat de
protéine de petit-lait (lait), galacto-oligosaccharides (lait), huile de coco, concentré de protéines de
petit-lait (lait), huile de colza faible en acide érucique, huile de tournesol, citrate de potassium,
glycérophosphate de calcium, huile de poisson, chlorure de magnésium, phosphate de calcium,
bitartrate de choline, chlorure de calcium, fructo-oligosaccharides, huile de mortierella alpina, L-
arginine, correcteur d'acidité : acide citrique; chlorure de sodium, vitamines (C, E, niacine, acide
pantothénique, A, B1, B2, B6, acide folique, K, D, biotine, B12), L-histidine, L-tyrosine, culture
(L.reuteri*), taurine, inositol, sulfate de fer, L-carnitine, sulfate de zinc, nucléotides, sulfate de cuivre,
sulfate de manganése, iodure de potassium, sélénate de sodium. *L. culture DSM 17938 Under
license from BioGaia AB.

Allergénes :
Lait, lactose, poisson.

Quantité nette : 800g

Information particuliére de conservation et/ou d’utilisation

Bien refermer la boite apres chaque usage et la garder dans un endroit sec et frais. Utiliser le contenu
de la boite dans les 3 semaines suivant I'ouverture.

Nom ou raison sociale et adresse de |'exploitant

"SA Nestlé Belgilux NV - Rue de Birminghamstraat 221

Bruxelles BE-1070 Brussel"



Déclaration nutritionnelle :

Voedingswaarden Per/Par100g  Per/Par 100 ml
'laleursnutnlmnmlles poeder/depoudre  bereid / préparé
Energi kJ/keal 2148/514 280 ! b7
Vetten atleres rasses g 26 3.4
waarvan verzadigde vetzuren /
dont acides gras satures b 0,82
OHA m ] 11
ARA m 1 17
Koolhydraten / Glycides gH 7
waar\ransulkars ont sucres )
waarvan zetmeel / dont amidon 17 21
Vezels | Fibres alimentaires 3.7 04
fructo-oligosachariden }luctn -gligosaccharides 0.41 Hg&
alacto-ofjqosachariden | galacto-Dligosaccharides '-.’,H g
Eiwitten rntemes g i
Tout / Sel i 0,49 0,084
Vitamines
Vitamine A El]g 05,7
Vitamine D ﬁﬂ 1 1,7
Vitamine m 11 1,4
Vitamine K rH 45 Eﬂ
Vitamine 11 1
Thiamine (B E m H&E H,HE?
Riboflavine [B2) m & 63
Niacine [PP m g.ﬂ H&g
Pantotheenzuur [ Acide pantothénique m i] 3
Vitamine B& m 0,26 0,034
Biotine EE 11 1.;
Folaat / Folates ug DFE/E 170 1
Vitamine B]7 1g 13 0,16
Mineralen / Minéraux
Natrium / Sodium m 'I?B 29,4
Calcium mﬂ 35 45,6
HE[IIIITI.I’ p tass:um m EgH 1.1
und hlurure m 4 94,8
nsfnr hure m 205 20,/
Ha IIESIII nesnum m 44,2 CRY,
aan nese m 11 D.H]-ﬁ
Fuu m < .31 <[,067
Selee lemum I 9 38
1) zar m 5 ?6?
Jodiu Inde rH 1 E%
Ko EJ' unrre 0.4 0,05
m hi 4
hrnnm ome <Blk <%.'.T
Molybdeen / Molybdene IE <719 <94
Choline 140 235
Inositol m 33 47
aurine m é.ﬂ
arnitine o m 15 0
Nucleotiden / Nucléotides mg 1] Al

Inhoud van het maatje: 4,3 g - 1 liter = 130,5 g poeder + 900 ml water.

Contenu de la mesurette : 4,3 g - 1 litre = 130,5 g de poudre + 900 ml d’eau.




